TR

% AMendstore doll '.,/(./;k)(//wfo»)m,
0 2 -
&l doll Vpscveorsitss & dolles Rivoncas

C - . ; . V@ .,
JZ// cee (ﬁaém»/t('ﬂ %{iy/mwa/ﬂ //I/P/}’ / (g}%// /m—%()ﬁ?ayﬁa
- _(Z‘//')’e;ﬂf(zwe (G(;ww’a/e -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna
Prot. n. 651 Bologna, 03/02/2014

IL DIRIGENTE

VISTO [’art.3 del D.P.R. del 23/08/1988, n.395, relativo ai permessi straordinari retribuiti per il diritto allo
studio;

VISTO il decreto dell’USR dell’Emilia Romagna, prot. n. 1043/C10 del 31/01/2014, con il quale sono stati
pubblicati gli elenchi definitivi dei candidati ammessi alla partecipazione ai percorsi abilitanti
speciali di cui al D.D.G. n. 58 del 28/07/2013;

VISTO il provvedimento di questo Ufficio, prot. n. 503 del 27/01/2014, con il quale sono state pubblicate
le graduatorie definitive per la concessione dei permessi retribuiti per il diritto allo studio anno
2014,

VISTO il C.C.I.R Emilia Romagna concernente i criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo studio
del personale del Comparto Scuola sottoscritto in data 15/03/2013;

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art.2 comma 6 del C.C.I.R. del 15/03/2013 secondo il quale, in caso
di eccedenza delle domande, la ripartizione dei permessi retribuiti va proporzionata nella misura
del 3% delle consistenze organiche delle classi di concorso;

CONSIDERATO che I'Ufficio ha provveduto ad aggiornare le graduatorie alla luce del decreto dell’'USR ER
prot. n. 1043/C10 del 31/01/2014 e a correggere gli errori materiali riscontrati;

DISPONE

Art.1 La rettifica di seguito indicata e la ripubblicazione delle graduatorie definitive del personale docente
scuola secondaria di primo grado di questa provincia assunto con contratto a tempo determinato avente i

requisiti per beneficiare dei permessi retribuiti per il diritto allo studio per I'anno solare 2014, comprensivo
degli elenchi degli esclusi che costituiscono parte integrante del presente decreto.

Docente con contratto a tempo determinato
ROSA MICHELE (23/10/1980 CZ) c.c. A043 dall’elenco dei non ammessi & inserito con riserva nell’elenco
degli aventi diritto ai permessi retribuiti per il diritto allo studio avendo i requisiti per essere ammesso ai
PAS.

RAGONESI VERUSKA (08/10/1977 EN) c.c. A059 dall’elenco dei non ammessi per superamento contingente
provinciale & inserito con riserva nell’elenco degli aventi diritto ai permessi retribuiti per il diritto allo
studio.

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna - via De’ Castagnoli, 1 40126 Bologna tel. 051 3785 1
Responsabile del procedimento infanzia-primaria: Finocchiaro Letizia Tel. 051/3785243
Responsabile del procedimento sec. | grado: Capuzzi Tiziana Tel. 051/3785226
Responsabile del procedimento sec. Il grado: Tomaselli Veronica Tel. 051/3785335



Uy o
AMendstore doll '.,ZkJ(I/Xﬂ.Of)IP,
OO deoll Uneversites e dobla Recerca
JZ// oio Seolastico %{ymn(z/ﬁ Seor / '(gzﬂ/m—%()maywa
- YDiwexcone Generale -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

TAGLIABO ALESSANDRA (26/06/1977 VC) c.c. A059 dall’elenco dei non ammessi per superamento
contingente provinciale & inserito con riserva nell’elenco degli aventi diritto ai permessi retribuiti per il
diritto allo studio.

DIANO CLAUDIA (13/12/1969 BO) c.c. A059 rimane inserita nell’elenco degli esclusi ma con la seguente
motivazione: mancanza dei requisiti per accedere ai PAS.

LEO FRANCESCA PAOLA (13/10/1973 CS) c.c. A043 dall’elenco degli aventi diritto ai permessi retribuiti per
il diritto allo studio & inserito nell’elenco degli esclusi in quanto non ha i requisiti per essere ammessa ai
PAS.

CASALICCHIO CATERINA (05/11/1979 BO) c.c. A059 dall’elenco degli aventi diritto ai permessi retribuiti per
il diritto allo studio € inserito nell’elenco degli esclusi per superamento contingente provinciale.

CAPODICASA CARMELO (22/06/1978 BO) c.c. A059 dall’elenco degli aventi diritto ai permessi retribuiti per
il diritto allo studio € inserito nell’elenco degli esclusi per superamento contingente provinciale.

Art. 2 La rettifica di seguito indicata e la ripubblicazione delle graduatorie definitive del personale docente
scuola secondaria di secondo grado di questa provincia assunto con contratto a tempo indeterminato e a

tempo determinato avente i requisiti per beneficiare dei permessi retribuiti per il diritto allo studio per

I’'anno solare 2014, comprensivo degli elenchi degli esclusi che costituiscono parte integrante del presente
decreto.

Docente con contratto a tempo indeterminato (totale permessi n. 30)
VERSACE LUCA (25/05/1967 RC) c.c. C430 dall’elenco dei non ammessi & inserito con riserva nell’elenco
degli aventi diritto ai permessi retribuiti per il diritto allo studio avendo i requisiti per essere ammesso ai
PAS.

Docente con contratto a tempo determinato (totale permessi n. 70)
VERSACE GIUSEPPE (02/01/1970 RC) c.c. C430 dall’elenco degli aventi diritto ai permessi retribuiti per il
diritto allo studio € inserito nell’elenco dei non ammessi in quanto non ha i requisiti per essere ammesso ai
PAS.

BRUGNOLI ROBERTO (01/02/1971 BO) c.c. C510 dall’elenco dei non ammessi & inserito nell’elenco degli
aventi diritto ai permessi retribuiti per il diritto allo studio avendo i requisiti per essere ammesso ai PAS,
ma escluso per incapienza dei posti in attesa dello scioglimento della riserva.

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna - via De’ Castagnoli, 1 40126 Bologna tel. 051 3785 1
Responsabile del procedimento infanzia-primaria: Finocchiaro Letizia Tel. 051/3785243
Responsabile del procedimento sec. | grado: Capuzzi Tiziana Tel. 051/3785226
Responsabile del procedimento sec. Il grado: Tomaselli Veronica Tel. 051/3785335



Uy

Mendstoro doll './@/M/z{bwp,
0 2 7,
&l doll Vpscveorsitss & dolles Rivoncas

UZ// rceo (ﬂoéwlzba %pymnaﬁ /w/}-' / ,(ng’/{ /—%()rma(gwa

17

- __(fr/')fex/ﬂﬂe (g(;%e//cp/e -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Si precisa che le domande del personale inserito negli elenchi in posizione utile per la fruizione dei permessi
per la partecipazione ai corsi di cui all’art. 5 punto 3 del C.C.I.R. del 15/03/2013 sono prese in
considerazione con_riserva, come previsto dal verbale del 29/11/2013 prot. n. 18657, scaturito

dall'incontro tra la delegazione di parte pubblica USR Emilia-Romagna e la delegazione di parte sindacale.

IL DIRIGENTE

f.to D.ssa Maria Luisa Martinez
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

- Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Bologna
- Alle 00.SS. Provincia di Bologna
- All’Albo

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna - via De’ Castagnoli, 1 40126 Bologna tel. 051 3785 1
Responsabile del procedimento infanzia-primaria: Finocchiaro Letizia Tel. 051/3785243
Responsabile del procedimento sec. | grado: Capuzzi Tiziana Tel. 051/3785226
Responsabile del procedimento sec. Il grado: Tomaselli Veronica Tel. 051/3785335



